
Informace pro rodiče na měsíc září 2023 - ZŠ 

• Slavnostní zahájení školního roku proběhne 4. 9. 2022 v 8. 00 hod. v ZŠ. Na zahájení, kde 

přivítáme hlavně nového prvňáčka, zveme letos i rodiče všech žáků, nejen prvňáčků.  

• Pedagogický tým ZŠ ve škoním roce 2023/2024:   

Mgr. Hana Štůlová – výuka ČJ, M 

Mgr. Veronika Josková – výuka AJ, PRV, VV, HV, TV 

Petra Pavlíková – výuka PČ, vychovatelka ŠD 

• K telefonické komunikaci se ZŠ, prosím, využívejte telefonní číslo: +420722900967 

• Školní družina je v provozu od 5. 9. 2023 takto:  

- ranní družina 7.00 – 7.45 hod.  

- odpolední družina od konce vyučování do 16.00 hod.  

- přihlášku do ŠD vyplníme v prvních dnech školního roku, poplatek za ŠD je 50,- 

Kč/měsíčně. (Vybíráme 250,- kč za 1. pololetí do 15. 9. 2023) 

• Platby za pracovní sešity a sešity na psaní budou rodičům oznámeny na rodičovské schůzce 

(20. 9. 2023). Žákům všechny pracovní sešity a sešity na psaní připravíme, rodiče nemusí nic 

kupovat. 

• Tento měsíc budeme především pracovat na tom, aby se žáci dobře adaptovali na výuku, 

navykli si opět na školní pravidelnost a budeme postupně zjišťovat, jak mají zvládnuté učivo 

předchozího ročníku, procvičovat a opakovat. 

• V úterý 5. 9. budou žáci poučeni o bezpečnosti a chování ve škole při výuce, při 

volnočasových aktivitách i při aktivitách mimo školu. Poté budou zařazeny relaxační aktivity, 

které pozvolna přejdou do činnosti školní družiny. 

• Nejdéle 4. 9., prosím, nahlaste ve školní jídelně zájem o svačiny a obědy na další dny. 

• Ve středu 6. 9. bude zařazena přírodovědná vycházka do okolí (s ohledem na aktuální 

počasí). 

• Zahajovací rodičovská schůzka proběhne ve středu 20. 9. 2023 v 15.00 hod. v ZŠ. Prosíme o 

maximální účast, protože se budeme seznamovat s důležitými dokumenty školy a 

plánovaným průběhem celého školního roku. 

• Ve čtvrtek 28. 9. je státní svátek – Den české státnosti. 

• V pátek 29. 9. se vypravíme na BOJ O POKLAD SV. VÁCLAVA. Podrobné informace dostanou 

žáci nejdéle 25.9. 

• Prosíme, aby si žáci během 1. týdne opatřili obaly na nové sešity i učebnice. 

• Do pondělí 11. 9., prosím, vyplňte také úvodní stranu žákovské knížky s aktuálními údaji a 

kontakty. 

• Zahrajte si s námi „PLOTOVKU“!  Plotovka je kvíz pro MŠ, ZŠ i veřejnost. Poběží nárazově 
během celého školního roku. Proč „Plotovka“? Protože ji najdete na plotě vedle školy. 
Najdete zde popsaná pravidla a po každém kvízu zúčastněné vyhodnotíme a odměníme. 
Hrajte společně s námi, vezměte s sebou i kamarády a známé, bude nás to bavit! První kvíz 
odstartujeme už během září. Sledujte školní plot!  

• Čeká nás všechny začátek školního roku v novém složení. Budeme se společně poznávat a 

zvykat si na sebe. Věříme, že se nám společný začátek podaří a zahájíme školní rok v poklidu 

a radostně. 

 

• Staňte se fanoušky naší fb stránky:      ZŠ a MŠ Křižánky  ,kde se budou postupně objevovat 

nejaktuálnější příspěvky a fotografie z činnosti školy i školky. 

• Náš web:  www.skola-krizanky.cz (postupně aktualizujeme) 

http://www.skola-krizanky.cz/

